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precum si in baza art. 47(5) sl 54 din Legea 500/2002 privind finantele publice, 

cu completarile si modificarile ulterioare 

VENITURI PROPRII 

DENUMIRE INDICATOR 

VENITURI PROPRII 

1. VENITURI CURENTE
A. VENITURI FISCALE
A4.IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII
ALTE IMPOZITE SI TAXE GENERALE PE BUNURI SI SERVICII
C. VENITURI NEFISCALE
VENITURI DIN PROPRIETATE (DOBANZI) 
VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII 
Venituri din cercetare
DIVERSE VENITURI
Alte veniturl
TRANSFERURI VOLUNTARE AL TELE DECAT SUBVENTIILE 
Donatii si seonsorizari

VENITURI PROPRII -TOTAL CHELTUIELI 

SANATATE I. Credlte de angajament 

II. Credite bugetare 

CHEL TUIELI CURENTE I. Credite de angajament 

II. Credlte bugetare 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL I. Credlte de angajament 

II. Credlte bugetare 

Cheltulell salariale in bani I. Credlte de angajament 

II. Credite bugetue 

01 Salarii de baza I. Cred1te de angajament 

II. Cred1te bugetare 

05 Spor pentru conditii de munca I. Cred,te de angaiament 

II. Credite bugetare 

13 lndemnizatii de delegare I. Cred1te de angajament 

11. Crechte bugetare 

30 Aile drepturi salariale I. Cred,te de angaJament 

II. Cred1te bugetare 

Contributii I. Credlte de angajament 

II. Credite bugetare 

01 Contributii de asigurari sociale de stat I. Crechte de anga1ament 

II. Credite bugetare 

07 Contributla asiguratorie pentru munca I. Cred,te de angaJ8ment 

II. Credite bugetare 

REGISTRUL NATIONAL Al 

OONATORILOR VOLUNTARI 

DE CELULE STEM 

HEMATOPOETICE 

PROGRAM 
2021 

MIILEI 

524 

524 

0 

0 

0 

524 

0 

0 

0 

524 

524 

0 
0 

524 

524 

524 

509 

509 

35 

35 

34 

34 

31 

31 
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2 
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661(' TITLUL II BUNURI SI SERVICII 

• 20 01 Bunuri si servicil 

20 01 01 Furnituri de birou 

20 01 02 Materiale pentru curatenie 

20 01 03 lncalzit ,iluminat, forta motnca 

20 01 04 Apa ,canal,salubntate 

20 01 05 Carburanll si lubrefianti 

20 01 06 P1ese de schimb 

20 01 08 Posta ,telecomunucatii,radio-tv,internet 

20 01 09 Materiale si prestari de servicii pt. intretinere si functionare 

20 01 30 Alie bunuri si servicii pentru intret.si funclionare 

20 02 Reparatil curente 

20 03 Hrana 

20 03 01 Hrana pentru animale 

20 04 Medicamente sl materiale sanitate 

20 04 01 Medicamente 

20 04 02 Materiale sanitare 

20 04 03 Reaclivi 

20 04 04 Dezinfectanti 

20 05 Bunurl de natura obiectelor de inventar 

20 05 01 Uniforme si echipament 

20 05 03 Lenjerie si accesorii de pat 

20 05 30 Alie obiecte de inventar 

20 06 Deplasari,detasarl,transferuri 

20 06 01 Deplasari interna,detasari, transferuri 

20 09 Materiale de laborator 

20 11 Carti, publicatii sl materiale documentare 

I. Credlte de angajament 

II. Credlte buget1re 

I. Credlte de angajament 

II. Credite bugetare 

I. Credue de angajament 

II. Cred1te bugetare 

I. Cred,te de angaJament 

II. Cred1te bugetare 

I Cred,te de anga,ament 

II. Credite bugetare 

I. Crechte de anga,ament 

II. Credite bugetare 

I. Cred1te de anga)cfment 

II. Credite bugetare 

I Creckte de anga�ment 

II. Credite bugetare 

I .  Cred1te de anga1ament 

II. Credite bugetare 

I Credite de anga1ament 

II. Credite bugetare 

I Cred,te de angaiament 

II. Credite bugetare 

I. Cred1te de angajament 

II. Credlte bugetare 

I. Crodlte de angajament 

II. Credlte bugetare 

I Credrte de angaiament 

II. Cred1te bugetare 

I. Credlte de angaJament 

II. Credite bugetare 

I. Cred1te de anga1ament 

II. Credite bugetare 

I Cred,te de anga1ament 

II. Credite bugetare 

I Cred1te de anga,ament 

II. Credite bugetare 

I. Cred,te de angaiament 

II. Credite bugetare 

I. Credite de angajament 

II. C redite bugetare 

I Cred1te de angaJament 

II. Credite bugetare 

I. Cred1te de anga,ament 

II. Credite bugetare 

I. Cred,te de angaJament 

II. Credite bugetare 

I. Credite de angajament 

II. Credlte bugetare 

I. Cred1te de angaJament 

II. Crechte bugetare 

I. Credlte de angajament 

II. Credite bugetare 

I. Credite de angajament 

II. Credlte bugetare 
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13 
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10 
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6610 

6610 

02 

09 

50 

50 50 

20 12 

20 13 

20 14 

20 25 

20 30 

Consultanta sl expertiza 

Pregatire profeslonala 

Protectia muncll 

Cheltuieli juidiclare si extrajudiciare derivate din actiuni In reprezentarea 
intereselnr st;itului. ootrivit disonzitiilnr leo;iie 

Alte cheltuieli 

20 30 04 Chirii 

20 30 09 Executare silita a creantelor bugetare 

20 30 30 Alie cheltuieli cu bunuri si servicii 

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 

71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 

71 01 Active flxe 

71 01 01 Constructii 

11 01 02 Masini ,echipamente si mijloace de transport 

71 01 03 Mobilier,aparatuta birotica si alte active corporale 

11 01 30 Alie active fixe 

71 03 Reparatil capitale aferente actlvelor flxe 

TOT AL CHEL TUIELI SUBCAPITOLE 

Servicii publice descentralizate 

Hematologie si securitate transfuzionala 

Alie cheltuieli in domeniul sanatatii 

Aile institutii si actiuni sanitare 

I. Cred1te de angajament 15 

II. Credlte bugetare 15 

I. Credlte de angajament 5 

II. Credito bugetare 5 

I. Credlte de angajament 0 

II. Credite bugetare 0 

I. Credite de angajament 0 

II. Credite bugetare 0 

I. Credlte de angajament 410 

II. Credlte bugetare 410 

I. Credrte de angaJament 0 

II. Cred1te bugetare 0 

I. Cred,te de anga,ament 0 

IJ. Cred1te bugetare 0 

I. Cred1te de angaJament 410 

II. Cred1te bugetare 410 

I. Credite de angajament 15 

II. Credite bugetare 15 

I. CredUe de angajament 15 

II. C redlte bugetare 15 

I. Credlte de angajament 15 

II. Credlte bugetare 15 

I. Cred,te de anga,ament 0 

II. Credite bugetare 0 

I. Cred1te de arlgajament 0 

U. Credite bugetare 0 

I. Cred,te de angajament 0 

II. Cred1te bugetare 0 

I. Cred1te de anga1ament 15 

II. Credite bugetare 15 

I. Credite de angajament 0 

II. Credlte bugetare 0 

I. Credite de angajament 524 

II. Credite bugetare 524 

I. Cred1te de angajament 0 

II. Credito bugetare 0 

I. Cred1te de anga.iament 0 

II. Cred1te bugetare 0 

I. Credtte de angajament 524 

II. Cred1te bugetare 524 

I. Cred1te de angaiament 524 

II. Credite bugetare 524 


